

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Андрейченко В. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

06.06.2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 928203)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
Республики Коми «Воркутинская психоневрологическая
больница»

(полное наименование работодателя)

169900, Республика Коми, город Воркута, улица Яновского, 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1103037156

(ИНН работодателя)

110301001

(КПП работодателя)

1021100812590

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Смирнова Т. Л.

(Ф.И.О.)

06.06.24
(дата)

(подпись)

Зашихина С. Н.

(Ф.И.О.)

06.06.24
(дата)

(подпись)

Кинаш О. А.

(Ф.И.О.)

06.06.24
(дата)

(подпись)

Чумакова М. Н.

(Ф.И.О.)

06.06.24
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Общепольничиничный медицинский персонал																							
12024	Медицинская сестра диетическая	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Общепсихиатрическое отделение																							
22024	Сестра-хозяйка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Соматопсихиатрическое отделение																							
32024	Сестра-хозяйка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отделение неотложной наркологической помощи																							
42024	Сестра-хозяйка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Андрейченко В. В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра (председатель профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(подпись)

Горев А. Н.
(Ф.И.О.)

06.05.2024	(дата)
------------	--------

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня, смены (ч.)																				
Индивидуальный номер рабочего места	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичных рабочих мест	химический	биологический	физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
					АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ЭМП	ультрафиолетовое излучение	лазерное излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Структурное подразделение: Общебольничный медицинский персонал																				
12024	Рабочее место медицинской сестры диетической; источники: поднятие и перемещение грузов вручную	1	0	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
Структурное подразделение: Общепсихиатрическое отделение																				
22024	Рабочее место сестры-хозяйки; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	0	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	
Структурное подразделение: Соматопсихиатрическое отделение																				
32024	Рабочее место сестры-хозяйки; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	0	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	
Структурное подразделение: Отделение неотложной наркологической помощи																				
42024	Рабочее место сестры-хозяйки; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	0	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Андрейченко В. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Смирнова Т. Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.06.2024

06.06.2024

Начальник отдела кадров

(должность)

Главная медицинская сестра (председатель профсоюзного комитета)

(должность)

Ведущий экономист

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Зашихина С. Н.

(Ф.И.О.)

Кинаш О. А.

(Ф.И.О.)

Чумакова М. Н.

(Ф.И.О.)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

(дата)

06.05.2024

(дата)

Перечень определенных для исследования (идентифицированных) потенциально вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса на рабочих местах в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Воркутинская психоневрологическая больница»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наименование идентифицированных (определенных для исследования) потенциально вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса													Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
			физические факторы														
			Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Микроклимат	Световая среда	Неионизирующие излучения климат	Ионизирующие излучения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
Структурное подразделение: Общебольничный медицинский персонал																	
12024	Медицинская сестра диетическая; источники: поднятие и перемещение грузов вручную	1	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	
22024	Сестра-хозяйка; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	
Структурное подразделение: Соматопсихиатрическое отделение																	
32024	Сестра-хозяйка; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	
Структурное подразделение: Отделение неотложной наркологической помощи																	
42024	Сестра-хозяйка; источники: поднятие и перемещение грузов вручную, работа в психиатрическом учреждении	1	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	

Обозначения:

«+» - идентифицирован (определен) как потенциально вредный фактор на рабочем месте

«-» - потенциально вредный фактор на рабочем месте не идентифицирован (не определен) в связи с отсутствием источника данного фактора